
SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA NR 6 

 

„Kibole, blokersi, grupy podwórkowe -co robić, jeśli rozpoznajesz zagrożenie, jak się bronić 

przed wciągnięciem do „paczki"?” 

 

 W ramach realizacji zadania na lekcji wychowawczej w kl.4-6 przeprowadzenie zostały  

przez wychowawców konwersatoria pt. Kibole, blokersi, grupy podwórkowe -co robić, jeśli 

rozpoznajesz zagrożenie, jak się bronić przed wciągnięciem do „paczki"? Zajęcia zostały 

przeprowadzone według scenariusza przygotowanego przez Jury Konkursu. 

 

Po zajęciach uczniowie min.: 

• potrafią określić przyczyny i rodzaje zagrożeń; 

• rozumieją odpowiedzialność płynącą z podejmowanych decyzji; 

• potrafi współdziałać w grupie; 

• szuka rozwiązań problemów. 

Dodatkowo na godzinach świetlicowych uczniowie kl.1-3 i 4-6 wzięli udział w zajęciach, na 

których rozpoznawali właściwe i niewłaściwe zachowania  kibiców oraz dowiedzieli się na czym 

polega kulturalne kibicowanie swojej drużynie i szacunek dla przeciwników. Uczniowie klas 4-6 

przygotowali plakaty przedstawiające kibica i pseudokibica, a uczniowie klas 1-3 ilustracje, które 

pokazują kibica i jego akcesoria. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Najładniejsze prace zostały wyeksponowane na gazetce szkolnej na korytarzu, gdzie mogła je 

oglądać cała społeczność szkolna. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na zajęciach wychowania fizycznego poruszany był temat dobrego kibicowania oraz gry fair play, 

uczniowie w klasach starszych wcielali się w rolę sędziów, zawodników i kibiców. 

 

 

 

Podsumowaniem realizacji zadania 6 było ogłoszenie w szkole „Dnia kibica“. Tego dnia cała 

społeczność szkolna przyszła do szkoły przebrana za kibiców i w takich nietypowych strojach z 

makijażem brała udział w lekcjach. Na ostatniej lekcji został rozegrany mecz piłki nożnej, w 



którym brali udział chętni uczniowie, a pozostali kibicowali wylosowanej drużynie. Uczniowie 

przygotowali hasła i transparenty zagrzewające zawodników do walki.   

 

 

 

 



Zarówno zawodnicy, jak i kibice świetnie się bawili. Dzięki prezesowi Parafialno-uczniowskiego 

Klubu Sportowego działającego przy naszej szkole pani Aleksandrze Izienickiej, wszyscy 

zawodnicy otrzymali upominki. Zostali także wybrani najlepsi zawodnicy, którzy otrzymali 

nagrody rzeczowe. 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


